АДМИНИСТРАЦИrI МУНИЦИПАJЬНОГО ОБРАЗОВАНI4Я
ГОРОД ЕОВОМОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J l

О выдаче разрешения Ila право оргаllllзацrrи poзtllltl}lot,rl
специ ал ll з и ро ва н ного рынка на территории

мупиципального образовапия город Новомосковск

В целях организации деятельности розничного рынка, во исполнение
Федера.пьного закона от З0.12,2006 Ns 27l-ФЗ <О розничных рынках и о

внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации>,

постановления Правительства Российской Фелерации от l0.03.2007 N! l4tl (об

утверждении Правил выдачи разрешений на право организации ро,]нично!1)

рынка)' Закона Тульской области от 05.06,2007 Jф823-з-го <<O регlltирrllrаlttttt
отношений, связанных с организациеЙ розничныХ ры1,1коl] и ярlllарок tl

-1 r lt,cKtrii

области>, постановления администраuии 'Гу,льской облас-r и о,r ()8.()5.]()()7 ý,]]()

<Об утвержлениИ плана оргаНизациИ ро,}l]ичl{ыХ рыllкоВ ll.t lcppllI()гllll
Тульской области>, руководствуясь п.l 5 ч. l сr,. lб Фелерzutьноl,о ]aKo}ia () I

0б.l0.2003 Ngl3l-ФЗ (Об обцих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации>, ст. ст. 7, 9, 45 Устава
муниципального образования город Новомосковск администрация

муниципального образования ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью

<Универсал> (далее - Заявитель) разрешение на право организации розничного
специализированного рынка, расположенного по адресу: Тульская об.r,,

г.Новомосковск, ул. Первомайская, д.75, сроком: с l июля 2024 года по J() иrоня

2029 года.
2. Управлению предприн имател ьства и rrотреби,геJlьс к() 1,o рыl]ка

администрации муниципального образования город [loBoMocKclBcK Il().,tl ()l()t]l.! l}l

и выдать Заявителю ра:}решение на право организации розничн()l ()

специализированного рынка, расположенного по адресу:'гульская об:r..
г.Новомосковск, ул. Первомайская, д.75, сроком: с l июля 2024 года по 30 июня
2029 года.

3. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение 5

рабочих дней со дня принятия настоящего постановления р€вместить его на
официальном сайте муниципального образования город Новомосковск в

00l]494

о, D,9, 1.1 , .ltЦ| х,

2

информационно - телекоммуникационной сети (интернет), а также
опубликовать настоящее постановление в бюллетене (официальный вестник
муниципального образования город Новомосковск>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципtшьного образования Разина А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

Глава администр
Myrl и цrr пального об Р.l}.Бу,,l,ов

Ед 4
]a

о

lс

,
-,

о

Oi

"и"йtrdI